modificatoriE Decreto Supremo NO 138-2012-EF, que faculta a titular de Ia entidad a de egar expresamente dicha funcion; 

Que, mediante Resolución Directcral NO 0083-203-INIA-OGA, se apruebe el Expediente de Contratacion de 
Ia "ADQUISICION DE LICENCIAS DE OFIMATICA PARA LA SEDE CENTRAL DEL N IA', por in valor referencial total 
S/.126,000.0 (CIENTO VEINTISEIS MIL CO' 00/100 NUEVOS SOLES); 

OWQ Que, conforme a to solicitado por el Presidente del Comit Especial en el cocumento de Ia Vista, Ia normativa 

j citada y atendiendo a que Ia aprobación de las bases debe ser expre:sa, ya sea mediarte resoluciôn, acuerdo o algOn otro

[...]

del Responsble de Ia Oficina de Logistica del INIA; 

SE RESUELVE: 

ArtIculo 10.. APROBAR LAS BASES de Ia ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA. N0009-2013-INIA, para 
Ia "ADQUISIION DE LILCENCIAS DE OFIMATICA PARA LA SEDE CENTRAL DEL INIA", por un valor referencial total 
de S/.126,000.00 (CIENTO VEINTISEIS MIL CON 00/100 NUEVOS SOLES). 

Articulo 20.- REMITIR las bases aprobadas al Comité Especial designado mediane Resoluciôn Directoral 
N00073-2013-INIA-OGA, a fin que prosiga los actos y trâmites pertineites que conlleven a su convocatoria en el SEACE y